
Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club/Equipo Lic Categoría Puesto Tiempo
238 JORGE JORDAN VALENTIN 1980-09-10 M FISIO VALDESPARTERA  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 1 0:37:22
365 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 1968-03-31 M RUNNING ZARAGOZA ARF716  VET M (DESDE 35 AÑOS) 2 0:39:20
361 GIOVANNI BARRIOS MARIN 1988-11-14 M CAZADORES DE CARRERAS  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 3 0:39:26
367 FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA 1969-08-30 M ADA ZUERA AR299  VET M (DESDE 35 AÑOS) 4 0:39:33
229 MIGUEL MALO URRIÉS 1988-07-30 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 5 0:40:33
288 DANIEL LIGORRED LOBE 1977-01-03 M TRIATLON BAJO GALLEGO  VET M (DESDE 35 AÑOS) 6 0:40:58
266 NACHO MUÑOZ QUILEZ 1983-04-06 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 7 0:41:09
286 ALBERTO SANCHEZ GOLMAYO 2014-05-19 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 8 0:41:17
227 RICARDO CARCELLER CERVIÑO 13/04/1982 M LA CABRA TIRA AL MONTE SENIOR M (HASTA 34 AÑOS) 9 0:41:53
283 RAJESH TOLOSA ALDAMA 1990-10-13 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 10 0:42:38
366 OSCAR CAJO ALONSO 1977-05-18 M ADA ZUERA AR2563  VET M (DESDE 35 AÑOS) 11 0:43:11
281 MIGUEL CARRERA CAMPOR 1969-02-05 M GRUPO 7:45  VET M (DESDE 35 AÑOS) 12 0:43:19
359 JESUS PAÑOS HERNANDEZ 1981-10-03 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 13 0:43:44
236 ROBERTO SUCUNZA 1965-08-10 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 14 0:44:14
353 DANIEL MARTÍNEZ MUNIENTE 1976-06-09 M UDSZ  VET M (DESDE 35 AÑOS) 15 0:44:19
284 ALEX DEL PRIM GRACIA 1991-02-05 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 16 0:44:38
364 SANTIAGO MAYORAL CASTILLO 1971-12-24 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 17 0:44:45
259 ALVARO MIGUEL FRAGUAS 1975-08-05 M OLIMPO INTEGRAL  VET M (DESDE 35 AÑOS) 18 0:45:08
267 JOAQUIN JIMENEZ MARTINEZ 1963-06-08 M GRUPO 7:45 AR-503  VET M (DESDE 35 AÑOS) 19 0:45:55
235 JUAN JOSÉ ARMINGOL GUILLOMIA 1973-04-12 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 20 0:46:12
285 JAVIER MUNOZ 1989-06-19 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 21 0:47:08

215 FRANCISCO ALIERTA CORNAGO 1958-12-17 M ZARABICI  VET M (DESDE 35 AÑOS) 22 0:47:15
279 LUIS RODILES LOZANO 1976-12-08 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 23 0:47:19
295 PABLO MUÑOZ SAN PIO 1978-03-01 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 24 0:47:20
299 MIGUEL VAL CASTILLO 1983-06-11 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 25 0:47:32
289 ISMAEL MALENDA ORTIZ 1975-01-01 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 26 0:47:54
294 EVA MARIA BONACHO ORTIN 1975-12-05 F ZARAGOZA ATLETISMO  VET F (DESDE 35 AÑOS) 27 0:48:08
237 JAVIER FERRER LAPUERTA 1956-01-28 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 28 0:48:14
282 JORGE IBAÑEZ CANO 1990-01-07 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 29 0:49:06
357 JULIAN CASADO PEREZ 1972-04-12 M ZARAGOZA ATLETISMO  VET M (DESDE 35 AÑOS) 30 0:49:06
369 CÉSAR MATA GASCÓN 2003-04-02 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 31 0:49:26
363 DANIEL MAYORAL CASTILLO 1974-10-14 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 32 0:49:27
290 OSCAR RUBIO LACUEY 1969-03-04 M HOMSA SPORT RUNNING  VET M (DESDE 35 AÑOS) 33 0:49:30
355 JAIME ENRICH PEREZ 1977-11-27 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 34 0:49:40
358 SANTIAGO COB BRULL 1976-05-03 M METAL SKULL TEAM  VET M (DESDE 35 AÑOS) 35 0:49:45
354 JORGE ENRICH PEREZ 1972-09-01 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 36 0:50:17

10K CAMARERA SAN MATEO DE GALLEGO

RESULTADOS GENERAL 10K



368 ALBERTO AGUSTIN HERRERO 1972-11-25 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 37 0:50:30
350 CARLOS MINGUEZ MAURES 1966-04-24 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 38 0:50:40
269 QUIQUE MAYORAL CASTILLO 1977-02-10 M TRIATLON BAJO GALLEGO VET M (DESDE 35 AÑOS) 39 0:50:58
277 SERGIO VICENTE BRUALLA 1978-01-18 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 40 0:50:59
296 MANUEL RUIZ GALLEGOS 1978-06-09 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 41 0:52:38
360 VERONICA BARCA LUMBRERAS 1974-06-05 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) 42 0:52:52
362 IVAN FERRER FERNANDEZ 1986-01-26 M SENIOR M (HASTA 34 AÑOS) 43 0:52:56
287 JAVIER REQUENO GARRIDO 1964-12-15 M ARF485  VET M (DESDE 35 AÑOS) 44 0:52:58
351 IDOYA MARIA ECHAURI ABAD 1966-07-09 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) 45 0:53:40
352 JESUS LEARTE ALVAREZ 1966-12-26 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 46 0:53:43
291 CARLOS SOLANAS MONTESA 1969-05-17 M ZENIT TRIATLON CIERZO  VET M (DESDE 35 AÑOS) 47 0:54:07
292 JAVIER LOPEZ TORRES 1971-09-02 M ZARAGOZA ATLETISMO ARF322  VET M (DESDE 35 AÑOS) 48 0:54:07
293 JAIME VALLES GIMENEZ 1968-10-17 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 49 0:54:07
228 JAVIER SOMOLINOS PEREZ 1980-09-01 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 50 0:54:11
298 EMILIO NAVARRO BARTOLOME 1977-05-10 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 51 0:54:33
239 SUSANA TORÁN BENEDICTO 1972-09-25 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) 52 0:56:03
258 FRANCISCO BERNARDO AROL 1977-03-21 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 53 0:56:03
278 JOAQUÍN DÍAZ URRIÉS 1977-04-05 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 54 0:57:50
226 JOSE LUIS PASTOR PEREZ 1953-01-16 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 1:09:33
370 PILAR ANDRÉS PACHECO 1964-09-26 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) eliminada
234 MARCOS PEREZ MARTÍNEZ 1999-09-03 M ADA ZUERA AR2686  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS)
297 ANGEL MARIA MARTIN RAMOS 1981-06-08 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS)
253 SARA MARTÍNEZ SENTANA 1977-10-04 F  VET F (DESDE 35 AÑOS)
356 PILAR LORENTE PEREZ 1972-09-25 F ZARAGOZA ATLETISMO  VET F (DESDE 35 AÑOS)
225 JOSE GOMEZ MORENO 1934-01-02 M  VET M (DESDE 35 AÑOS)
233 0:58:43

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo
238 JORGE JORDAN VALENTIN 1980-09-10 M FISIO VALDESPARTERA  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 1 0:37:22
361 GIOVANNI BARRIOS MARIN 1988-11-14 M CAZADORES DE CARRERAS  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 2 0:39:26
229 MIGUEL MALO URRIÉS 1988-07-30 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 3 0:40:33
266 NACHO MUÑOZ QUILEZ 1983-04-06 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 4 0:41:09
227 RICARDO CARCELLER CERVIÑO 13/04/1982 M LA CABRA TIRA AL MONTE SENIOR M (HASTA 34 AÑOS) 5 0:41:53
283 RAJESH TOLOSA ALDAMA 1990-10-13 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 6 0:42:38
359 JESUS PAÑOS HERNANDEZ 1981-10-03 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 7 0:43:44
284 ALEX DEL PRIM GRACIA 1991-02-05 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 8 0:44:38
285 JAVIER MUNOZ 1989-06-19 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 9 0:47:08
299 MIGUEL VAL CASTILLO 1983-06-11 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 10 0:47:32
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282 JORGE IBAÑEZ CANO 1990-01-07 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 11 0:49:06
369 CÉSAR MATA GASCÓN 2003-04-02 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 12 0:49:26
362 IVAN FERRER FERNANDEZ 1986-01-26 M SENIOR M (HASTA 34 AÑOS) 13 0:52:56
228 JAVIER SOMOLINOS PEREZ 1980-09-01 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS) 14 0:54:11
234 MARCOS PEREZ MARTÍNEZ 1999-09-03 M ADA ZUERA AR2686  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS)
297 ANGEL MARIA MARTIN RAMOS 1981-06-08 M  SÉNIOR M (HASTA 34 AÑOS)

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo

365 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 1968-03-31 M RUNNING ZARAGOZA ARF716  VET M (DESDE 35 AÑOS) 1 0:39:20
367 FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA 1969-08-30 M ADA ZUERA AR299  VET M (DESDE 35 AÑOS) 2 0:39:33
288 DANIEL LIGORRED LOBE 1977-01-03 M TRIATLON BAJO GALLEGO  VET M (DESDE 35 AÑOS) 3 0:40:58
286 ALBERTO SANCHEZ GOLMAYO 2014-05-19 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 4 0:41:17
366 OSCAR CAJO ALONSO 1977-05-18 M ADA ZUERA AR2563  VET M (DESDE 35 AÑOS) 5 0:43:11
281 MIGUEL CARRERA CAMPOR 1969-02-05 M GRUPO 7:45  VET M (DESDE 35 AÑOS) 6 0:43:19
236 ROBERTO SUCUNZA 1965-08-10 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 7 0:44:14
353 DANIEL MARTÍNEZ MUNIENTE 1976-06-09 M UDSZ  VET M (DESDE 35 AÑOS) 8 0:44:19
364 SANTIAGO MAYORAL CASTILLO 1971-12-24 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 9 0:44:45
259 ALVARO MIGUEL FRAGUAS 1975-08-05 M OLIMPO INTEGRAL  VET M (DESDE 35 AÑOS) 10 0:45:08
267 JOAQUIN JIMENEZ MARTINEZ 1963-06-08 M GRUPO 7:45 AR-503  VET M (DESDE 35 AÑOS) 11 0:45:55
235 JUAN JOSÉ ARMINGOL GUILLOMIA 1973-04-12 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 12 0:46:12
215 FRANCISCO ALIERTA CORNAGO 1958-12-17 M ZARABICI  VET M (DESDE 35 AÑOS) 13 0:47:15
279 LUIS RODILES LOZANO 1976-12-08 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 14 0:47:19
295 PABLO MUÑOZ SAN PIO 1978-03-01 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 15 0:47:20
289 ISMAEL MALENDA ORTIZ 1975-01-01 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 16 0:47:54
237 JAVIER FERRER LAPUERTA 1956-01-28 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 17 0:48:14
357 JULIAN CASADO PEREZ 1972-04-12 M ZARAGOZA ATLETISMO  VET M (DESDE 35 AÑOS) 18 0:49:06
363 DANIEL MAYORAL CASTILLO 1974-10-14 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 19 0:49:27
290 OSCAR RUBIO LACUEY 1969-03-04 M HOMSA SPORT RUNNING  VET M (DESDE 35 AÑOS) 20 0:49:30
355 JAIME ENRICH PEREZ 1977-11-27 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 21 0:49:40
358 SANTIAGO COB BRULL 1976-05-03 M METAL SKULL TEAM  VET M (DESDE 35 AÑOS) 22 0:49:45
354 JORGE ENRICH PEREZ 1972-09-01 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 23 0:50:17
368 ALBERTO AGUSTIN HERRERO 1972-11-25 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 24 0:50:30
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SENIOR F 10K

NO HAY

10K CAMARERA SAN MATEO DE GALLEGO
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350 CARLOS MINGUEZ MAURES 1966-04-24 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 25 0:50:40
269 QUIQUE MAYORAL CASTILLO 1977-02-10 M TRIATLON BAJO GALLEGO VET M (DESDE 35 AÑOS) 26 0:50:58
277 SERGIO VICENTE BRUALLA 1978-01-18 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 27 0:50:59
296 MANUEL RUIZ GALLEGOS 1978-06-09 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 28 0:52:38
287 JAVIER REQUENO GARRIDO 1964-12-15 M ARF485  VET M (DESDE 35 AÑOS) 29 0:52:58
352 JESUS LEARTE ALVAREZ 1966-12-26 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 30 0:53:43
291 CARLOS SOLANAS MONTESA 1969-05-17 M ZENIT TRIATLON CIERZO  VET M (DESDE 35 AÑOS) 31 0:54:07
292 JAVIER LOPEZ TORRES 1971-09-02 M ZARAGOZA ATLETISMO ARF322  VET M (DESDE 35 AÑOS) 32 0:54:07
293 JAIME VALLES GIMENEZ 1968-10-17 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 33 0:54:07
298 EMILIO NAVARRO BARTOLOME 1977-05-10 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 34 0:54:33
258 FRANCISCO BERNARDO AROL 1977-03-21 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 35 0:56:03
278 JOAQUÍN DÍAZ URRIÉS 1977-04-05 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 36 0:57:50
226 JOSE LUIS PASTOR PEREZ 1953-01-16 M  VET M (DESDE 35 AÑOS) 37 1:09:33
225 JOSE GOMEZ MORENO 1934-01-02 M  VET M (DESDE 35 AÑOS)

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo
294 EVA MARIA BONACHO ORTIN 1975-12-05 F ZARAGOZA ATLETISMO  VET F (DESDE 35 AÑOS) 1 0:48:08
360 VERONICA BARCA LUMBRERAS 1974-06-05 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) 2 0:52:52
351 IDOYA MARIA ECHAURI ABAD 1966-07-09 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) 3 0:53:40
239 SUSANA TORÁN BENEDICTO 1972-09-25 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) 4 0;56:03
370 PILAR ANDRÉS PACHECO 1964-09-26 F  VET F (DESDE 35 AÑOS) eliminada
253 SARA MARTÍNEZ SENTANA 1977-10-04 F  VET F (DESDE 35 AÑOS)
356 PILAR LORENTE PEREZ 1972-09-25 F ZARAGOZA ATLETISMO  VET F (DESDE 35 AÑOS)

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo
54 PAULA VALLES ZARATE 2002-04-15 F   INFANTIL F (2001-2002) 1 1:34
57 NEREA SUPERVÍA VALENZUELA 2002-08-02 F ZARAGOZA ATLETISMO   INFANTIL F (2001-2002) 2 1:36

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo
48 MARIO SUPERVÍA VALENZUELA 2002-08-02 M ZARAGOZA ATLETISMO  INFANTIL M (2001-2002) 1 1:31
93 DARÍO HERNÁNDEZ SOLANAS 2001-01-02 M  INFANTIL M (2001-2002) 2 1:32
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VETERANAS FEMENINO

INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO



45 AARON ARMINGOL ELIPE 2001-09-08 M ZARAGOZA ATLETISMO  INFANTIL M (2001-2002) 3 1:36
49 SERGIO LOPEZ MARCO 2002-04-15 M ZARAGOZA ATLETISMO  INFANTIL M (2001-2002) 4 1:37
94 MARIO FERNÁNDEZ LECHÓN 2002-09-07 M  INFANTIL M (2001-2002) 5 1:40

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo
58 MIGUEL VALLES ZARATE 2004-10-09 M  ESC. MIX (2003 A 2006) 1 1:26
98 ISMAEL CAJO 2005-01-19 M  ESC. MIX (2003 A 2006) 2 1:29

285 ALVARO LANUZA CEBOLLADA 2005-01-12 M ZARAGOZA ATLETISMO  ESC. MIX (2003 A 2006) 3 1:32
59 CARLOTA PANIAGUA UBIETO 2005-04-28 F TRIATLON CIERZO  ESC. MIX (2003 A 2006) 4 1:34
82 NOÉ CASADO LORENTE 2004-03-18 M ZARAGOZA ATLETISMO  ESC. MIX (2003 A 2006) 5 1:34
92 ALODIA HERNÁNDEZ SOLANAS 2004-03-23 F ADA ZUERA  ESC. MIX (2003 A 2006) 6 1:35
78 NATALIA ANDREU CAJO 2005-04-25 F  ESC. MIX (2003 A 2006) 7 1:36
56 RUBEN SOLANAS SOLANAS 2003-11-17 M ZENIT TRIATLON CIERZO  ESC. MIX (2003 A 2006) 8 1:38
89 PAULA YUS VINUES 2005-12-07 F  ESC. MIX (2003 A 2006) 9 1:39
77 CLARA RUBIO VALENZUELA 2003-04-20 F SCORPIO 71  ESC. MIX (2003 A 2006) 10 1:40
95 RAUL SCHNEIDER LECHON 2005-07-30 M  ESC. MIX (2003 A 2006) 11 1:41
80 YANN ENRICH LE GALL 2005-01-27 M  ESC. MIX (2003 A 2006) 12 1:45
35 ELIO TORRES DIESTE 2005-12-05 M  ESC. MIX (2003 A 2006) 13 1:46
86 ÓSCAR MATA GASCÓN  2006-03-24 M  ESC. MIX (2003 A 2006) 14 1:46

279 ADRIAN ARENILLAS PLANTE 2006-09-04 M CIEMPIÉS  ESC. MIX (2003 A 2006) 15 1:49
90 TREICY JULIETH GIRALDO RIVERA 2004-09-02 F TONY ABADIA  ESC. MIX (2003 A 2006) 16 1:52
46 JAVIER ARMINGOL ELIPE 2005-01-28 M ZARAGOZA ATLETISMO  ESC. MIX (2003 A 2006) 17 1:54
76 AMELIA LASTE GAUDO 2006-08-06 F ZUERA  ESC. MIX (2003 A 2006) 18 1:54
91 SHEYLA STEFANIA SIMBAÑA SUNTASIG 2004-08-26 F  ESC. MIX (2003 A 2006) 19 1:54
62 CRYSTAL ALEXA GUARDIA DE LA ROSA 2006-08-03 F  ESC. MIX (2003 A 2006) 20 1:56
55 AITOR LOPEZ MARCO 2006-03-02 M ZARAGOZA ATLETISMO  ESC. MIX (2003 A 2006) 21 2:01
83 BERTA CASADO LORENTE 2006-08-21 F ZARAGOZA ATLETISMO  ESC. MIX (2003 A 2006)

Dor Nombre Apellidos F. Nac Sexo Club Lic Categoría Puesto Tiempo
74 PEDRO JUNIOR GUARDIA DE LA ROSA 2008-11-03 M ATLETISMO SAN JOSE  REN. MIXTO (2007 - 2010) 1 0:24
79 NOA ESTEBAN BONACHO 2008-01-01 F ZARAGOZA ATLETISMO  REN. MIXTO (2007 - 2010) 2 0:25

282 ADRIAN ALCANTARA CHUECA 2008-02-11 M ATLETISMO SAN JOSE  REN. MIXTO (2007 - 2010) 3 0:26
400 JULIA VILLARINO CORTES 2008-02-06 F CORRECAMINOS ALFINDEN  REN. MIXTO (2007 - 2010) 4 0:26
81 SAMUEL ENRICH LE GALL 2007-07-02 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 5 0:27

RENACUAJOS MIXTO 2007-2010
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85 SANTIAGO COB ARANDA 2008-12-10 M METAL SKULL TEAM  REN. MIXTO (2007 - 2010) 6 0:27
88 HUGO YUS VINUES 2009-08-07 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 7 0:27

283 CLAUDIA GRACIA OCHOA 2007-06-28 F  REN. MIXTO (2007 - 2010) 8 0:28
291 CARLOTA GARCÍA LOPEZ 2007-06-27 F  REN. MIXTO (2007 - 2010) 9 0:29
75 MIMI LASTE GAUDO 2009-03-14 F  REN. MIXTO (2007 - 2010) 10 0:30

100 MARC RUIZ GIRAR 2009-05-03 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 11 0:30
398 GABRIEL PABLO PEREZ 2008-05-07 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 12 0:32
97 DENIA IGUAZ ANDRÉS 2009-01-15 F  REN. MIXTO (2007 - 2010) 13 0:33
99 IBAI MARTIN PARRA 2011-02-12 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 14 0:33

284 CARLOTA MARTIN-MAESTRO FERNANDEZ 2010-04-17 F ZARAGOZA ATLETISMO  REN. MIXTO (2007 - 2010) 15 0:33
87 ACHER RIVAS BARCA 2010-09-11 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 16 0:34

278 SHEILA ARENILLAS PLANTE 2010-05-30 F  REN. MIXTO (2007 - 2010) 17 0:34
84 JUDITH ENRICH LE GALL 2010-07-02 F  REN. MIXTO (2007 - 2010) 18 0:53

399 MARIO PABLO PEREZ 2011-09-15 M  REN. MIXTO (2007 - 2010) 19 1:21
96 CAROLINA IGUAZ ANDRÉS 2007-01-10 F A.D.A. ZUERA  REN. MIXTO (2007 - 2010)


